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HAKKIMIZDA 

 

 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu olarak 5746 sayılı yasaya uygun olarak 

tescil edilmiş Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasında iletişim ve işbirliğini arttırmak, Ar-Ge ve 

Tasarım faaliyetlerinin ivme kazanmasını sağlamak ve Türkiye’de Ar-Ge kültürünün gelişmesine 

katkıda bulunmak için kurulmuştur. Ülkemiz Ar-Ge, Tasarım ve İnovasyon ekosistemini küresel 

ölçeğe ulaştıracak işbirliği ve iletişim platformu olmak vizyonu ile çalışmalarını başarı ile 

sürdürmektedir. Yeni gelişmeler, yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşmak amacı ile 

hazırladığımız bültenimizi sunarım. 

  

Bu sayımızdan başlayarak bültenlerimizde ARGEMIP üyelerinden haberler kısmı da oluşturduk 

ve birbirimizin başarıları ile gururlanıyoruz. Siz üyelerimiz de haberlerinizi/başarılarınızı Zeki 

TUNA(ztuna@argemip.org) veya Nihan ARAT(nnarat@argemip.org) ile paylaşırsanız mutluluk 

duyarız. 

 

Yürütme Kurulu Başkanı 

 

Rıza DURUCASUGİL 
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Yürütme Kurulu Üyemizin Mesajı! 

 

Değerli ARGEMİP Üyelerimiz, 

  

Başlarken, çok kısa kendimi tanıtayım. 

Endüstri Mühendisiyim ve 1996 yılından beri 

iş hayatındayım. 1997 yılında başladığım 

Panasonic firmasında, Başkan Yardımcısı 

ve Yönetim Kurulu üyesi görevini 

yürütüyorum. Kuruluşundan bu yana yer 

aldığım ARGEMİP Yürütme Kurulu Üyeliği’ni 

bu yılın sonunda devrederken, önemli 

gördüğüm birkaç konuyu sizlerle paylaşmak 

isterim. 

  

Ar-Ge ve Tasarım merkezi üye sayısı 200’e 

yaklaşan, Ar-Ge Merkezleri İletişim ve 

İşbirliği Platformu-ARGEMİP, Ar-Ge kültürünün geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına, Ar-Ge 

ve Tasarım merkezlerinin yönetimine, Ar-Ge ve Tasarım merkezi çalışanlarının geliştirilmesine, 

2015 yılından beri katkıda bulunmaktadır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’mızın Ar-Ge 

Merkezleri’nden beklentisi; yapılan Ar-Ge çalışmalarının ülkemize ekonomimizde katma değer 

yaratacak, uluslararası pazarda rekabet gücümüzü artıracak ileri teknoloji içeren ürünler olarak 

dönmesidir. 

 

Bunun gerçekleştirmek için kullanılacak en etkin araçlardan biri ulusal ve uluslararası iş birliği 

projeleridir.  Bu projeler uluslararası platformda, Ufuk Avrupa (Horizon EU), EUREKA 

programları, ulusal platformda 1704 SAYEM yeşil dönüşüm çağrısı, 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge 

Projeleri gibi programlarla desteklenmektedir.  

 

Avrupa Birliği 9. Çerçeve Programı olan Ufuk Avrupa (HORIZON EU) ile 2021-2027 yılları 

arasında, 95,5 milyar Euro bütçeyle bilim ve yenilik faaliyetleri Avrupa Komisyonu tarafından 

desteklenmektedir. EUREKA programında uluslararası iş birlikleri oluşturulurken projeler ulusal 

kaynaklarla desteklenmektedir. Türkiye’de EUREKA programının yürütülmesinden TÜBİTAK 

sorumludur. TÜBİTAK, EUREKA programına sunulan projeleri TEYDEB 1509 Programı ile 

desteklemektedir. 

 

Ulusal platformda TÜBİTAK’ın bilim, teknoloji ve yenilik çevrelerinin uluslararası iş birliği 

programlarına katılımlarını özendirmek ve bu yolla, ülkemizin uluslararası iş birliği 

programlarından en yüksek düzeyde faydalanmasını sağlamak amacıyla “Uluslararası 

İşbirliklerine Katılımı Özendirmeye Yönelik Destek ve Ödül Programları” da mevcuttur. 

 



 

Ulusal destek programlarının en önemlilerinden biri   TÜBİTAK ‘ın Nisan 2023 tarihinde 

tanıtımını gerçekleştirdiği Türk sanayisinin araştırma-teknoloji geliştirme yeteneğinin, yenilikçi 

kültürünün ve rekabet gücünün artırılmasına katkıda bulunmak amacıyla tasarlanmış, 1704 

SAYEM YEŞİL DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI ile özel sektör, üniversite ve kamu iş birliğiyle 

oluşturulacak platformları desteklemeyi hedeflemektedir. 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri 

kapsamında hızla ürüne dönüşebilecek ve yüksek ticarileşme potansiyeline sahip Ar-Ge 

projeleri desteklenmektedir. 

 

ARGEMIP sözü edilen iş birliği fırsatlarını en verimli şekilde ve güncel olarak değerlendirmeleri 

için üyelerine birçok alanda hizmet sunmaktadır.  

 

Bu projelerde yer alan/almak isteyen üyelerinin desteklemek amacıyla, ihtiyaçları doğrultusunda 

başta TÜBİTAK olmak üzere ilgili kurumlarla iletişimdedir. Uluslararası destek mekanizmaları ile 

ilgili güncel bilgileri e-posta ile paylaşırken, çağrıların kapsamının değerlendirildiği ve B2B 

eşleşmelerin sağlandığı toplantılar organize etmektedir. Üyelerinin bu konuda ihtiyaçlarını 

belirlemek amacıyla anketler hazırlanmakta, tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda çalışma 

grupları oluşturmakta, eğitim ve seminerler düzenlenmektedir. Bilgi ve tecrübe paylaşım günleri 

ile üyelerinin firmalarının yetkinliklerini ve tecrübelerini paylaştığı interaktif toplantıları organize 

edilmektedir.   

 

Tüm bu projeleri etkin olarak gerçekleştirebilmek için ARGEMIP üye sayımızı da yıllar itibariyle 

arttırdık, bundan sonra da çalışmalarımız yoğun olarak devam edecek. Siz değerli üyelerimiz de 

ekosistemde tanıdığı firmalara ulaşarak, üyelik konusunda yönlendirme yapabilirsiniz. Kâr 

amacı olmayan ARGEMIP gibi STK’ları yaşatmak, Ar-Ge çalışmalarında ülkemizi hedeflenen 

seviyeye ulaştırmak için oldukça önemlidir. 

  

Sağlıcakla kalın… 

 

 

Yürütme Kurulu Üyesi 

Orhan ÜNAL 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

HABERLER  

 
 

 

%100 Uzaktan Çalışma Desteği Tanınan Bilişim Personeli Mahiyeti 

Açıklandı! 

 

 

 Ar-Ge veya Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde %100 uzaktan çalışma 

desteğinden faydalanacak olan bilişim personelinin mahiyeti T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından; “Fakültelerin dört yıllık bilgisayar, elektronik ya da yazılım ile ilgili bölümlerinden ya 

da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilmiş yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumlarından mezunlar ile yukarıda belirtilenler dışında kalan fakülte, meslek yüksek okulu ve 

meslek lisesi mezunlarından yazılım, tasarım (çip tasarımı, sistem tasarımı, donanım mimarisi 

tasarımı vb.), analiz, ağ bağlantıları veya bunlarla ilgili test, bakım gibi alanlarda teknoloji 

geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde görev alan personel” şeklinde 

belirlenmiştir. 

 

 

TEYDEB Programlarında Önemli Değişiklikler 

 

TÜBİTAK tarafından yapılan duyuruyla TEYDEB programlarında bazı önemli değişikliklerin 

yapıldığı açıklandı. 

Yeni düzenlemelere göre, proje rapor gönderim süresi 3 aydan 2 aya indirildi. Bu değişiklikle, 

2023/1 dönem raporları en geç 31 Ağustos 2023 tarihine kadar, 2023/2 dönem raporları da en 

geç 29 Şubat 2024 tarihine kadar TÜBİTAK'a gönderilecek. 

Ayrıca, desteklenen projelerde destek oranının hesaplanmasında, proje başvuru tarihindeki 

kuruluş ölçeği dikkate alınacak ve proje destek süresince destek oranı sabit kalacak. 5746 sayılı 

Kanun kapsamında yararlanılmamış teşvik ve desteğin yararlanılmış gibi hesaplanarak 

düşürülme zorunluluğu da kaldırılmış. 

KOBİ Yönetmeliği çerçevesinde, mikro işletme sınıfında olan kuruluşların projede görev alan 

şirket ortaklarının maliyetleri desteklenecek, ancak mikro işletme sınıfında olmayan kuruluşların 

projede görev alan şirket ortaklarının maliyetleri desteklenmeyecek. 

Aynı kuruluşta veya farklı kuruluşlarda çalışan ve projede görev alan personel için aylık olarak 

TÜBİTAK'a en fazla 30 günlük maliyet beyan edilebilecek. 



 

Mali müşavirlik proje harcamaları değerlendirme raporu elektronik imza kullanılarak sadece 

elektronik ortamda alınabilecek ve proje kapsamında yapılan harcama ve giderlerle ilgili gider 

formları da elektronik ortamda hazırlanarak elektronik imzalı olarak TÜBİTAK'a gönderilecek. 

Destek bitiş tarihinden sonra olan dönem/dönemlere ait mali müşavirlik ücretleri 

desteklenecektir. 

 

 

Deprem Bölgesi Öncelikli İstihdam Çalışmalarına Başladık 
 

 

ARGEMİP olarak, öncelikle deprem bölgesinde işsiz kalan personele yardımcı olmak üzere 

başlattığımız çalışmalar kapsamında, üyelerimizin Ar-Ge ve Tasarım merkezi personeli arayışı 

ilanlarını yayınlamaya başladık.  

  

Üyelerimiz tarafından paylaşılan ilanları İş İlanları | Argemip sayfamızda paylaşarak, öncelikle 

depremden etkilenen bölgelerdeki personel olmak üzere, Ar-Ge ve tasarım merkezi personeli 

arayışlarına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. 

 

 

TÜBİTAK Değerlendirme Anketi Sonuçları İletildi!  

 

 

Mevcut ve potansiyel TÜBİTAK programlarına ilişkin yapmış olduğumuz TÜBİTAK 

Operasyonel Süreçleri Değerlendirme Anketi değerlendirilmek üzere TÜBİTAK yetkililerine 

iletilmiştir. 

 

Katılım sağlayan 101 Ar-Ge/Tasarım merkezine teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

ARGEMİP 2023 Yılı Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi  

 

 

Toplantıda, 2023 yılı için hazırlanan bütçe üyeler ile paylaşıldı ve oylamaya sunuldu. Yapılan 

oylama sonucunda bütçe, oy birliğiyle onaylandı. Bu onay, ARGEMİP ‘in 2023 yılındaki 

faaliyetleri ve projeleri için mali planlamayı sağlamış oldu. 

Ayrıca, genel kurulda 2023 yılı için aidat bedellerine ilişkin bir güncelleme de yapıldı. Aidat 

bedellerinin güncellenmesi konusu da katılımcıların oy birliğiyle kabul ettiği bir karar oldu. 

Alınan tüm kararlar ve Genel Kurul 

tutanağına https://argemip.org/storage/media/1849/argemip-2023-genel-kurul-tutanagi.pdf 

sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=a4feee2933&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=fc6cbf02fc&e=ab9219e134


 

Üyelerimize Teşekkürler!  

 

 

2023 senesi içinde üyelerimizin değerli görüş ve önerilerini almak ve bu doğrultuda yeni 

faaliyetlerimizi planlamak üzere paylaştığımız 2023 Faaliyet Anketi değerlendirmelerimiz 

sürüyor. Anket yoluyla görüş ve önerilerini bizlere aktaran ve gelişimimize katkıda bulunan 

ayrıca yüksek oranda memnuniyetini ileten üyelerimize, içten teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

ÜYELERİMİZDEN HABERLER  

 
 

İletişim Yazılım “Geleceğin Fabrikalarında Dijital Teknolojiler ve Endüstri 4.0 

Uygulamaları” Konulu Etkinlik ile Sektöre Işık Tuttu  

  

 

 

İletişim Yazılım, belirsizlik ve fırsatların olduğu günümüzde yeni teknolojilerin üretim 

süreçlerinde nasıl uygulandığını ve fabrikaların dijital dönüşümünü nasıl yönettiğini incelemek 

üzere “Geleceğin Fabrikalarında Dijital Teknolojiler ve Endüstri 4.0 Uygulamaları” başlıklı bir 



 

konferans etkinliği düzenledi. 

Bu etkinlik, endüstri liderlerini, uzmanları ve akademisyenleri bir araya getirerek dijital 

dönüşümün fabrikalar üzerindeki etkisini ele almayı hedeflemekteydi. Konferans, yeni 

teknolojilerin, otomasyonun, veri analitiğinin ve yapay zekanın fabrika operasyonlarına nasıl 

entegre edildiği konusunda ilham verici sunumlar, tartışmalar ve bizzat kendi fabrikalarında 

uygulayanların deneyimleri üzerine gerçekleşerek sektörün ilgisini çekmeyi başardı. 

 

 

Ekol Lojistik, AR-GE Çalışanlarıyla Afet Lojistiği İdeathon Etkinliği Düzenledi 

 

 

 

Ekol Lojistik, 3 Mayıs Dünya Yaratıcılık ve İnovasyon Günü’nde, AR-GE çalışanlarının 

katılımıyla Afet Lojistiği temalı Ideathon etkinliğini gerçekleştirdi.  Maltepe Üniversitesi Marma 

Otel 'de gerçekleşen Ideathon etkinliği, Ekol İnovasyon Merkezi Fonksiyon Lideri Erdal Memiş'in 

açılış konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Mehmet Tanyaş’ın Afet Lojistiği sunumunun ardından, 

Makers firmasından Melda Ateş ve Mert Arıkan’ın tasarım odaklı düşünme eğitimiyle devam 

eden etkinlikte, 8 farklı grup, afet lojistiğindeki problemlere çözüm arayıp sunum gerçekleştirdi. 

Jüri değerlendirmeleri sonucunda birinci olan gruba sürpriz hediyeler verildi. 

 



 

Şişecam 38. Uluslararası Cam 

Konferansı 

 

Şişecam 38. Uluslararası Cam 

Konferansı “Collaborate to Innovate: 

For a Sustainable Future” temasıyla 

02-03 Kasım 2023 tarihlerinde hibrit 

formatta Sheraton Grand İstanbul 

Ataşehir Otel'de gerçekleştirilecektir. 

Konferans, camın sürekli artan 

ekonomik ve teknolojik öneminin 

farkına vararak sürdürülebilir bir 

gelecek için camın geleceğini 

şekillendirmek ve tartışmak için tüm 

katılımcılara eşsiz bir platform 

sağlayacaktır. Etkinliğe katılım ücretsiz 

olup, 

www.glassconference.sisecam.com 

web sitesinden kaydınızı 

gerçekleştirebilirsiniz. 

   

 

 

 

 

Şişecam’ın Güneş Paneli Geri Dönüşüm Projesi Olan “RETRIEVE” AB 

Komisyonu’nun Desteğini Almaya Hak Kazandı!  

 

Şişecam’ın konsorsiyum üyeleri arasında yer aldığı ve güneş panellerinin geri dönüştürülmesi 

amacıyla geliştirilen RETRIEVE projesi Avrupa Komisyonu desteği almaya hak kazandı. Avrupa 

Birliği’nin bilim ve inovasyonu teşvik etmek için oluşturduğu Horizon Europe Programı 

kapsamında desteklenen RETRIEVE projesinde Şişecam’ın yanı sıra Avrupa’dan 18 kurum yer 

alıyor. 1980’lerden bu yana kurulan güneş tarlalarının ömrünün tükenmesiyle oluşacak atığın 

dünya için yaratacağı tehlike, son yıllarda sürdürülebilirlik tartışmalarının en önemli gündem 

maddelerinden biri. RETRIEVE projesi, Fotovoltaik endüstrisinin çevresel etkilerini azaltacak ve 

güneş panellerinin geri dönüşümü destekleyecek.  

 

“CareforNext” stratejisiyle sürdürülebilirliği faaliyetlerinin temeline alan Şişecam, projede 

kullanım ömrü biten panellerin yüzeylerini yenileyerek tekrar kullanabilir hale getirme ve bunları 

güneş paneli üretiminde kullanarak karbon ayak izini azaltma görevini üstlenecek.  

 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=968a4d7ac7&e=ab9219e134


 

FAALİYETLERİMİZ  

 
 

  

 

ARGEMİP Üyeleri, TSE Ar-Ge Standartları Hakkında Bilgi Dolu Çevrim İçi 

Seminerimizde Buluştu 

 

9 Mart 2023 tarihinde ARGEMİP üyeleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Ar-Ge Standartları 

konusundaki seminerimizde bir araya geldi. Çevrim içi olarak düzenlenen seminerde, üyeler, 

inovasyon yönetimi konusunda uluslararası standartları ve en iyi uygulamaları öğrenme fırsatı 

buldular. 

 

Seminerde, değerli konuşmacı ISOTC279 Inovation Management WG Türkiye Delegesi Sn. 

Müjgan Çetin yer aldı. Çetin, zengin deneyimleri ve bilgi birikimiyle katılımcılara inovasyon 

yönetimi ve standartları hakkında güncel gelişmeleri anlattı. TSE Ar-Ge Standartlarına 

uygunluğun önemini vurgulayan Çetin, inovasyon yönetimi alanında Türkiye'nin geldiği noktayı 

örneklerle açıkladı. 

 

Seminer boyunca katılımcılar, TSE Ar-Ge Standartlarına dair en son güncellemeleri öğrenme ve 

bunları kendi merkezlerinde nasıl entegre edebileceklerini keşfetme imkanı buldular. Sn. 

Müjgan Çetin'in sunumu, ARGEMİP üyelerine inovasyon süreçleri hakkında önemli perspektifler 

sunarak, katılımcıları motive etti. Etkinlik sırasında üyeler, Sn. Çetin'e çeşitli sorular yönelterek, 



 

kendi projeleri ve Ar-Ge faaliyetleriyle ilgili danışmanlık alabildiler. Sn. Çetin, katılımcıların 

sorularını içtenlikle yanıtladı ve deneyimlerini paylaşarak, onlara yol gösterici oldu. 

 

Bu başarılı etkinliğin gerçekleşmesine katkıda bulunan Sn. Müjgan Çetin'e ARGEMİP adına 

teşekkür ediyoruz. Kendisinin değerli sunumu ve cevapları, üyelerimize önemli bir ilham 

kaynağı oldu ve inovasyon yolculuklarında yol gösterici bir rol oynadı. 

 

  

 

ARGEMİP, YASAD, TÜBİTAK İşbirliğiyle Gerçekleşen TÜBİTAK 1707 

Siparişe Dayalı Ar-Ge Çağrısı Etkinliği, Sanayi ve Teknoloji Firmalarını Bir 

Araya Getirdi!  

 

ARGEMİP, YASAD ve TÜBİTAK iş birliğiyle 10 Mayıs 2023 tarihinde TÜBİTAK 1707 Siparişe 

Dayalı Ar-Ge Çağrısı Tanıtım ve B2B Eşleştirme Etkinliği başarıyla gerçekleştirildi.  

Etkinlikte Yürütme Kurulu Üyemiz Sn. Gülçin TEKAY AKGÜL açılış konuşmasını yaptı. Gülçin 

Hanım, etkinliğin önemini vurgulayarak, ARGEMİP ‘in Ar-Ge faaliyetlerini teşvik etme amacını 

paylaştı.  

TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yardımcısı Dr. Alperen Yurtseven tarafından 1707 Siparişe Dayalı 

Ar-Ge çağrılarına yönelik bir bilgilendirme sunumu yapıldı. Yurtseven, katılımcılara TÜBİTAK'ın 

sunduğu destekler hakkında ayrıntılı bilgiler verdi ve başvuru süreçleri konusunda kılavuzluk 

yaptı. 

İlk oturumda, katılımcı firmalar yarı bitmiş projelerini ve firmalarını tanıtmak için sunumlar 

gerçekleştirdiler. Bu sunumlarında, projelerinin amaçlarını, potansiyel etkilerini ve firmalarının 

uzmanlık alanlarını anlattılar. Ayrıca, katılımcı firmalara B2B görüşmeleri için özel görüşme 



 

odaları sağlandı. Bu odalarda, katılımcılar potansiyel iş ortaklarıyla görüşmeler yapma fırsatı 

buldular. 

İkinci oturumda, firmalar yazılım ve teknoloji firmalarından randevu alarak ikili görüşmeler 

gerçekleştirdi. Bu oturumda, firmaların ihtiyaç duydukları teknolojik çözümleri sağlayabilen 

firmalarla daha yakından iletişim kurma ve iş birliği olanakları hakkında detaylı bilgi alma fırsatı 

elde edildi. 

TÜBİTAK 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Çağrısı Tanıtım ve B2B Eşleştirme Etkinliği, Türkiye'nin 

Ar-Ge sektöründe yenilikçi projelerin geliştirilmesine ve iş birliklerinin artmasına önemli bir katkı 

sağladı. Etkinlik, sektördeki aktörler arasında bağlantıların güçlenmesine ve yeni iş fırsatlarının 

oluşmasına olanak tanıdı. 

 

  

 

Proaktif Davranış ve İnisiyatif Geliştirme Semineri  

 

ARGEMİP üyeleri, Davranış Bilimleri Enstitüsü ile düzenlediğimiz online Proaktif Davranış ve 

İnisiyatif Geliştirme Semineri'nde bir araya geldi. Seminer, 18 Temmuz 2023 tarihinde 

ARGEMİP üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. 

Seminerde, Davranış Bilimleri Enstitüsü'nden Sn. Kerem Çalıcıoğlu, katılımcılara proaktif 

davranışın önemini ve inisiyatif alma becerilerini geliştirmenin yollarını anlattı.  



 

Sn. Çalıcıoğlu'nun etkileyici sunumu, ARGEMİP üyelerine, proaktif davranışın iş ve sosyal 

hayatta nasıl bir fark yaratabileceği konusunda değerli bilgiler ve pratik ipuçları sunarken, 

katılımcıların sorularını yanıtlamak için de interaktif bir ortam sağladı.  

Değerli katkıları için Sn. Kerem Çalıcıoğlu ve Davranış Bilimleri Enstitüsü'ne teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

 

  

 

ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İşbirliği Toplantıları  

 

 

ARGEMİP, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasındaki iletişimi güçlendirmek ve iş birliği fırsatlarını 

arttırmak amacıyla düzenlediği ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İşbirliği Toplantılarına hız 

kesmeden devam ediyor. Üyeler arasında güçlü bir işbirliği ağı oluşturmayı hedefleyen toplantı 

serisinin 7. oturumu da yoğun ilgi ve katılımla gerçekleştirildi. 

Toplantı, ARGEMİP üyelerine, kendi merkezlerini tanıtma ve iş birliği taleplerini aktarabilme 

imkanı sundu. Yeni üyeler, katılımcılara çalışma alanları ve potansiyel ortaklık kurabilecekleri 

alanlar ve projeleri hakkında bilgi vererek kendilerini tanıttılar. Toplantının en önemli özelliği, 

üyelerin interaktif katılımı sayesinde yeni iş birliklerinin ilk adımlarının atılması oldu. 

 



  

 

Üyelerimizden İşbirliği Haberleri  

 

 

Düzenlediğimiz iletişim ve işbirliği toplantıları, çalışma grubu faaliyetleri ve etkinliklerimiz 

neticesinde üyelerimizin diğer üyelerimiz ile ARGEMİP aracılığı ile kurduğu işbirlikleri ve 

ortaklıkların haberlerini almaktan mutluluk duyuyoruz. 

 

Merkezler arasındaki iletişim ve iş birliği faaliyetlerini arttırma misyonumuz ile rutin 

toplantılarımız ve etkinliklerimizi geliştirmeye devam edeceğiz.  

 

Geri bildirimde bulunan üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Günü: Denetim Deneyimleri  

 

 

ARGEMİP olarak gerçekleştirdiğimiz rutin toplantımız Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Günü 

etkinliğimizin bu oturumdaki konusu denetim deneyimlerinin paylaşımı oldu. Etkinlikte, 

merkezlerin denetim süreçlerine yönelik SUN Tekstil Ar-Ge merkezinden Sn. Tuğçe Uysal 

tarafından önemli bir sunum gerçekleştirildi. Tuğçe Uysal, denetim sürecine dair kapsamlı 

deneyimlerini adeta bir denetimi demo ederek üyelerle paylaştı ve katılımcıları süreçler 

hakkında bilgilendirdi. 

Toplantıya katılan üyeler, Tuğçe Uysal'ın sunumunda yer alan konulara ilişkin sorularını aktif bir 

şekilde ileterek, denetim süreçlerine dair daha fazla bilgi edinme imkanı buldular. Tuğçe Uysal, 

üyelerin sorularını detaylı bir şekilde yanıtlayarak, tecrübeleri ve bilgileriyle etkinliğe katkı 

sağladı. Katkılarından ötürü kendisine ve SUN Tekstil ekibine teşekkür ederiz. 

 



  

 

Çalışma Grubu Toplantıları  

 

5746 Sayılı Kanun Çalışma Grubu Toplantısı 

   

Çalışma grubumuz ile yeni grup liderimiz için seçim gerçekleştirdik ve Sn. Tiray Demirkılınç yeni 

grup liderimiz olarak görevi devraldı. Tiryal Hanım'ı tebrik eder, yeni dönemin üyelerimize hayırlı 

olmasını dileriz. 

 

SAYEM Çağrısı İşbirliği Toplantısı 

   

Üyelerimizin yoğun talep ve katılımıyla SAYEM çağrısında ortak başvuruda bulunulabilecek 

proje fikirleri ve çağrı konuları görüşülerek, üyeler arasında proje ortaklığı ve işbirliği fırsatları 

değerlendirildi.  

 

TÜBİTAK Çalışma Grubu Yönetim Ekibi Toplantısı  

 

TÜBİTAK çalışma grubunun yönetim ekibi, güncel projelere başvuruları desteklemek üzere 

diğer üye merkezlere yardımcı olacak etkinlikleri planladı. Bilgi paylaşımı ve işbirliği odaklı 

etkinliklerin detayları belirlendi. 

 

 

 



 

 

AB Projeleri Çalışma Grubu Yönetim Ekibi Toplantısı 

   

Uluslararası projelere katılımı artırmak amacıyla AB projeleri çalışma grubu, diğer üye 

merkezlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşacakları bir etkinlik düzenlemeye hazırlanıyor. Etkinlikte 

uluslararası projelerde fon almış firmaların tecrübelerine odaklanılacak. 

 

 

PLANLANAN ETKİNLERİMİZ  

 
 

 

• ARGEMİP TÜBİTAK 

Uluslararası Projeler Bilgi 

Günü  

  

• ARGEMİP TÜBİTAK Sipariş 

Ar-Ge Çağrısında Fikri 

Mülkiyet Hakları Bilgi Günü 

  

• Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 

Günü: Personel 

Teşvikleri (Etkinlik yalnızca 

ARGEMİP üyelerinin katılımına 

açıktır.) 

• Girişim Sermayesi Fonları 

Tanıtım Etkinlikleri (Etkinlik 

yalnızca ARGEMİP üyelerinin 

katılımına açıktır.) 

 

• Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 

Günü: Girişim Sermayesi 

Yatırımı (Etkinlik yalnızca 

ARGEMİP üyelerinin katılımına 

açıktır.) 

• Ticaret Bakanlığı Teşvikleri 

Semineri (Etkinlik yalnızca 

ARGEMİP üyelerinin katılımına 

açıktır.) 

• Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 

Günü: Ar-Ge Standartları 

(Etkinlik yalnızca ARGEMİP 

üyelerinin katılımına açıktır.) 

• Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 

Günü: Uluslararası 

Projelerde Fon Almış Firma 

Sunumları (Etkinlik yalnızca 

ARGEMİP üyelerinin katılımına 

açıktır.) 

 

 

Etkinlik tarihleri ve detaylar için www.argemip.org sayfamızı takip ediniz. 

 

 

 

 

 

http://www.argemip.org/


 

EĞİTİMLER  

 
 

 

ARGEMİP 2023 Eğitim Planı ve 2023 Eğitim Kataloğu Yayınlandı! 
  
2023 yılının ilk yarısında toplam 107 katılımcı ve 4 farklı eğitmen kuruluş ile 7 eğitim gerçekleştirdik. 
4,3/5 memnuniyet oranıyla 2023 yılında da Ar-Ge ve Tasarım merkezlerinin ihtiyaçlarına yanıt 
vermeye devam etmekteyiz.  
  
2023 senesinde gerçekleştirilmesi planlanan eğitimlerimiz için görseli inceleyebilir, eğitim tarihi, 
seviyesi, içeriği, eğitmen/kuruluşlar hakkında detaylı bilgi ve özgeçmişler için Eğitim Kataloğumuz ve 
Eğitim Planımızı Dokümanlar | Argemip sayfamızdan indirilebilirsiniz.  
  
Yakın tarihte gerçekleşecek eğitimler için Etkinlikler sayfamızda başlık açılmaktadır. İlgili eğitimin 
sayfasından ön kayıt yapabilir ya da nnarat@argemip.org adresine kayıt taleplerinizi iletebilirsiniz. 
 
ARGEMİP 2023 Yılı Eğitim Planı için tıklayınız. 

 

  

 

 

ARGEMİP ÜYELERİNE UYGULANAN İNDİRİMLER  

 
 

 

Netaş Bootcamp İş Analisti Eğitim Programı ARGEMİP Üyelerine %20 İndirimli !  

 

Detaylar için www.argemip.org sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

Innodare Platformu Üyeliğinde ARGEMİP Üyelerine Özel %25 İndirim!  

 

Detaylar için www.argemip.org sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 

 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=8f19cbc249&e=ab9219e134
mailto:nnarat@argemip.org
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=b56847c8b9&e=ab9219e134
http://www.argemip.org/
http://www.argemip.org/


 

ARAMIZA KATILANLAR  

 
 

 

                             

 

 

 

                               

 

  

 

                                         

                    

                             

 

 

                        Flo Tasarım Merkezi             Penti Tasarım Merkezi 

  

Ülkemiz Ar-Ge, tasarım ve inovasyon ekosistemini küresel ölçeğe ulaştıracak bir platform 

olma vizyonuyla, üye ağımızı genişletmeye devam etmekteyiz. 

 

Son dönemde aramıza katılan yeni üyelerimizle çalışmalarımız hız kesmeden sürecektir.  

 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=35a1619c69&e=ab9219e134


 

İŞBİRLİKLERİMİZ  

 
 

 

TÜBİTAK&ARGEMİP İşbirliği 

Çerçeve Protokolü 

 

TÜBİTAK, ARGEMİP’in firmalar, 

üniversiteler ve araştırma altyapıları 

gibi kuruluşlar arasındaki 

etkileşimi  artırarak Ulusal Yenilik 

Sistemini güçlendirdiğini 

değerlendirmektedir. Bu bağlamda 

ulusal sanayimizin ihtiyaçlarının yerli 

kaynaklar ile karşılanması ve birlikte 

çalışabilecek kuruluşların başarılı bir 

şekilde eşleşmesi için sivil toplum ile 

kamu arasında deneyim ve kaynak 

paylaşımını sağlamak üzere iş birliği 

kurmuşlardır. 

 

                 

 

USİMP&ARGEMİP İşbirliği 

Protokolü  

 

USIMP ile ARGEMİP arasında 

Üniversite-Sanayi işbirliğine katkı 

yapacak ortak çalışmalar yürütmek 

amacıyla İşbirliği Protokolü 

imzalanmıştır. 

 

 

 

 

YASAD&ARGEMİP İşbirliği  

 

YASAD ile ARGEMİP arasındaki 

işbirliği kapsamında ortak çalışmalar 

ve etkinlikler yürütmekteyiz. 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 
  

 

 
 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=6e17b7b136&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=bc334f62cf&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=0eadb4f27a&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=5ea5b276e3&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=42b5607527&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=98d189c7d0&e=ab9219e134
mailto:nnarat@argemip.org

